TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: TRCOB-0811830

CENTURY LED zdroj 8W R7S 3000K 1000Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Pocet cykli ON/OFF

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

8 W
3000 K
1000 Im
118 mm
118

16

R7S
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,02
0,029
NE

330

80

-15 +40
75 W
NE

NE

65

0 mAh
-89%
NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Prindsime vam zarovku CENTURY LED zdroj 8W R7S 3000K IP20 - TRCOB-0811830, kterd je vyrobena

s nejmoderné;jsi LED technologii. Tato zarovka dokaze vytvorit dokonalou atmosféru a dodat vasemu domovu ten
spravny nadech pohodli. S jejimi teplymi tdny a studenymi tony si mlzete vybrat tu spravnou pro vas. Ma vykon
8W a dosahuje svételného toku az 1000Im, coz zarucuje dostatek svétla i pro vétsi mistnosti.

Jedna se o kvalitni a spolehlivou zarovku od italského vyrobce CENTURY, ktera je k dispozici za skvélou cenu. Tato
znac¢ka ma dlouhou historii a pevné zdzemi, coz zajistuje, Ze se mUzete spolehnout na kvalitu a vykon této zarovky.
Diky moderni LED technologii a Uspornému vykonu zarovky mizete prispét k ochrané Zivotniho prostredi a usetfit
az 90 % na svych uctech za energie.

Pouzivand jako ndhrada linearnich halogenu s patici R7S o délce 118mm.

Nase zarovky jsou skladem a rychle k dispozici, takze si je mlzete objednat kdykoliv budete potfebovat.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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